



Váš dopis: i-420/2022

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt: 380735196,

Č. j.: UMF-0001/2023

Sp. zn.: UMF 2637/2022

JID: UMF030YKQ8X

Datum 02.01.2023

Tomáš

382 79

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti ze dne 12. 12. 2022 o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týká informace spojené s fakturami firmy STAVTRIO, s. r. o., Vám sděluji následující:

1. **kopie uvedených dokladů** – doklady jsou součástí této informace,
2. **kopie poptávek, nabídek, výběrových řízení, projektové či jiné dokumentace k zakázkám vážícím se k uvedeným fakturám. Pokud neexistuje výběrové řízení informací, jakým způsobem došlo k výběru dodavatele. Pokud bylo poptáno více dodavatelů jejich seznam a kopie nabídek.**
Na uvedené akce nebylo provedeno výběrové řízení ve smyslu zákona o veřejných zakázkách.
3. **pokud není dostatečně zřejmé z odpovědi bodu 2. i informace ke každé faktuře zvlášť: kdo a kdy osobně objednal zakázku, kopie objednávky** – kopie objednávek nejsou k dispozici, objednáváno ústně (o osobním objednání nejsou vedeny záznamy – nedohledatelná, nezaznamenaná informace),
kdo a kdy osobně převzal zakázku – přebíráno osobně, jednotlivé práce podle denních záznamů jsou evidovány ve stavebním deníku až od 7. 8. 2019 (viz kopie, které jsou součástí této informace),
pokud zakázku schvalovalo zastupitelstvo i neanonymizovaný kompletní zápis (jsem občanem obce) – zastupitelstvo městyse schvaluje každý rok rozpočet, přičemž v roce 2018 – 2019 byla schválená částka na rekonstrukci technických služeb (součástí této písemnosti jsou rozpočty městyse a anonymizovaný zápis z příslušného zasedání z důvodu ochrany osobních údajů).
4. **kopii pokud existuje i stavební povolení k zakázkám, pokud neexistuje výslovně toto uveďte** – stavební povolení nejsou k dispozici.
5. **číslo vnitřního účtu na který byla každá z faktur zaúčtována, pokud nebude zřejmé z kopie faktury** – viz. kopie účetních dokladů, které jsou součástí této informace.

Oto Řezáč

starosta městyse Frymburk